
 

  

 

  

З А П О В Е Д   

 

На основание чл. 55, ал. 2, т. 3 от Правилника за устройството и дейността на 

Софийския университет „Св. Климент Охридски“, Заповед № РД-01-973/26.11.2021 г.  

на министъра на здравеопазването, Заповед № РД 19-327/27.09.2021 г. на Ректора на 

Софийския университет „Св. Климент Охридски“ и във връзка с решение на 

Факултетния съвет на Юридическия факултет от 18 януари 2022 г., 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Очните занятията за студентите от специалност „Право“, задочно обучение, 

от летния семестър на учебната 2021/2022 година, да се проведат 

неприсъствено съгласно обявения график. 

 

2. По време на зимната изпитна сесия (24.01.2021 г. – 18.02.2021 г.) до изпит се 

допускат само лица, които притежават валиден документ за ваксинация, 

валиден документ за преболедуване или валиден документ за изследване по 

смисъла на Заповед № РД-01-973/26.11.2021 г. на министъра на 

здравеопазването. 

 

3. За студентите от специалност „Право“ и специалност „Международни 

отношения“, които не са се явили на изпит/и по задължителни учебни 

дисциплини през зимната изпитна сесия (24.01.2021 г. – 18.02.2021 г.) поради 

заболяване, наложени ограничителни мерки или друга причина, свързана с 



 

2 
  

епидемичната обстановка, да се организира и проведе втора редовна изпитна 

сесия по предварително обявен график в периода от 22.08.2022 г. до 

28.08.2022 г. 

 

4. Възлагам контрола върху спазването на настоящата заповед на заместник-

деканите по учебната дейност и по дигитализацията и виртуалната среда, на 

ръководителите на катедри и на титулярите на учебните дисциплини. 

 

 

 

ПРОФ. Д-Р ДАНИЕЛ ВЪЛЧЕВ 

ДЕКАН НА ЮРИДИЧЕСКИЯ ФАКУЛТЕТ 

 


